Vesilahden kunta

7900 Investoinnit projekteilta

30.04.2022 18:20:34

INTIME/SISAINEN LASKENTA

TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 032022 LASKENNALLINEN 30/04/22

TP 2021 TA TA muutos TA+MU TOT)| Jiljella  Tot%

3 Investointiosa

Hankinnat
1212 Muut osakkeet ja osuudet -21,00 0 0 0 0,00 0 0
hd Hankinnat yht. -21,00 0 0 0,00 0 0

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -21,00 0 0 0 0,00 0 0
8000 Maa-alueiden hankinnat

Hankinnat
1100 Maa- ja vesialueet -1,00 0 0 0 0,00 0 0
hd Hankinnat yht. -1,00 0 0 0,00 0 0

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -1,00 0 0 0 0,00 0 0
8001 Maa-alueden myynti

Hankinnat
1100 Maa- ja vesialueet 0,00 0 0 0 1670,55 -1671 0
* Hankinnat yht. 0,00 0 0 1670,55 -1671 0

Rahoitusosuudet

Myynnit
1100 Maa- ja vesialueet 78 835,44 0 0 0 5099,34 -5099 0
* Myynnit yht. 78 835,44 0 0 5099,34 -5099 0

Investointien netto 78 835,44 0 0 0 6 769,89 -6 770 0
8003 Osakkeiden myynnit

Hankinnat

Rahoitusosuudet

Myynnit
1212 Muut osakkeet ja osuudet 46 924,43 0 0 0 0,00 0 0
* Myynnit yht. 46 924,43 0 0 0,00 0 0

Investointien netto 46 924,43 0 0 0 0,00 0 0
8004 Liittymamaksut

Hankinnat
1102 Kiinteistojen liittymismaksut -4112,90 0 0 0 0,00 0 0
K Hankinnat yht. -4112,90 0 0 0,00 0 0

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -4 112,90 0 0 0 0,00 0 0




8101 Koulukeskuksen kunnostus

Hankinnat
1115 Hallinto- ja laitosrakennukset -56 216,08 0 0 0 0,00 0 0
1195 Keskeneraiset hankinnat 0,00 0 0 0 -2281,17 2281 0
1123 Muut rakennukset 0,00 -60 000 0 -60 000 0,00 -60 000 0
* Hankinnat yht. -56 216,08 -60 000 0 -60 000 -2281,17 -57719 4

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -56 216,08 -60 000 0 -60 000 -2281,17 -57719 4
8102 Ylamaen alatalon kunnostus

Hankinnat
1123 Muut rakennukset 0,00 -50 000 0 -50 000 0,00 -50 000 0
* Hankinnat yht. 0,00 -50 000 0 -50 000 0,00 -50 000 0

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto 0,00 -50 000 0 -50 000 0,00 -50 000 0
8103 Paallystystyot

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet -58 320,00 -80 000 0 -80 000 0,00 -80 000 0
* Hankinnat yht. -58 320,00 -80 000 0 -80 000 0,00 -80 000 0

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -58 320,00 -80 000 0 -80 000 0,00 -80 000 0
8104 Tievalot

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet 0,00 -40 000 0 -40 000 0,00 -40 000 0
1140 Johtoverkostot ja laitteet -24 055,00 0 0 0 0,00 0 0
1195 Keskeneraiset hankinnat 0,00 0 0 0 -11 296,50 11297 0
* Hankinnat yht. -24 055,00 -40 000 0 -40 000 -11 296,50 -28 704 28

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -24 055,00 -40 000 0 -40 000 -11 296,50 -28704 28




8105 Muut

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet 0,00 -60 000 0 -60 000 0,00 -60 000 0
1140 Johtoverkostot ja laitteet -36 009,65 0 0 0 0,00 0 0
* Hankinnat yht. -36 009,65 -60 000 0 -60 000 0,00 -60 000 0

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -36 009,65 -60 000 0 -60 000 0,00 -60 000 0
3 Investointiosa
8107 Ammanhaudan kunn.tek.

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet 0,00 -60 000 0 -60 000 0,00 -60 000 0
1195 Keskeneraiset hankinnat -151 394,00 0 0 0 -46 472,00 46 472 0
* Hankinnat yht. -151 394,00 -60 000 0 -60 000 -46 472,00 -13528 77

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -151 394,00 -60 000 0 -60 000 -46 472,00 -13 528 77
8108 Ammaénhaudan tiet

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet 0,00 -60 000 0 -60 000 0,00 -60 000 0
1195 Keskeneraiset hankinnat -14 573,89 0 0 0 0,00 0 0
* Hankinnat yht. -14 573,89 -60 000 0 -60 000 0,00 -60 000 0

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -14 573,89 -60 000 0 -60 000 0,00 -60 000 0
8109 Kalalahden teoll.al.tiet

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet 0,00 -400 000 0 -400 000 0,00 -400 000 0
1195 Keskeneraiset hankinnat 0,00 0 0 0 -12 050,00 12 050 0
* Hankinnat yht. 0,00 -400 000 0 -400 000 -12 050,00 -387 950 3

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto 0,00 -400 000 0 -400 000 -12 050,00 -387 950 3
8110 Palvelukeskusalueen kunn.tek.

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet 0,00 -150 000 0 -150 000 0,00 -150 000 0
* Hankinnat yht. 0,00 -150 000 0 -150 000 0,00 -150 000 0

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto 0,00 -150 000 0 -150 000 0,00 -150 000 0
8111 Jatevesipumppaamot

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet 0,00 -20 000 0 -20 000 0,00 -20 000 0
1150 Muut kiinteat rak. ja laitteet -18 812,52 0 0 0 0,00 0 0
1195 Keskeneraiset hankinnat 0,00 0 0 0 -8 575,00 8575 0
* Hankinnat yht. -18 812,52 -20 000 0 -20 000 -8 575,00 -11 425 43

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -18 812,52 -20 000 0 -20 000 -8 575,00 -11 425 43




8118 Siirtoviemari

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet 0,00 -73 200 0 -73 200 0,00 -73 200
1195 Keskeneraiset hankinnat -57 586,29 0 0 0 0,00 0
* Hankinnat yht. -57 586,29 -73 200 0 -73 200 0,00 -73 200

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -57 586,29 -73 200 0 -73 200 0,00 -73 200
8121 Terveysaseman kunnostus

Hankinnat
1150 Muut kiinteat rak. ja laitteet -39 879,50 0 0 0 0,00 0
1123 Muut rakennukset 0,00 -55 000 0 -55 000 0,00 -55 000
* Hankinnat yht. -39 879,50 -55 000 0 -55 000 0,00 -55 000

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -39 879,50 -55 000 0 -55 000 0,00 -55 000
8122 Heinitie jatko/tiet

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet -47 381,34 0 0 0 0,00 0
© Hankinnat yht. -47 381,34 0 0 0 0,00 0

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -47 381,34 0 0 0 0,00 0
8123 Kaakilanmutkan yrityst/kt/tiet

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet -20 819,50 -30 000 0 -30 000 0,00 -30 000
* Hankinnat yht. -20 819,50 -30 000 0 -30 000 0,00 -30 000

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -20 819,50 -30 000 0 -30 000 0,00 -30 000
8124 Kiisken ja Kalsinalueen kt/tie

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet -63 435,95 0 0 0 0,00 0
1195 Keskenerdiset hankinnat -1251,00 0 0 0 0,00 0
* Hankinnat yht. -64 686,95 0 0 0 0,00 0

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -64 686,95 0 0 0 0,00 0




8125 Lammasniemen ja lih.al kt/tiet

Hankinnat
1195 Keskeneraiset hankinnat -3201,63 0 0 0,00 0
& Hankinnat yht. -3201,63 0 0 0,00 0

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -3 201,63 0 0 0,00 0
8126 Metsimantereen alue kt/tiet

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet 0,00 -600 000 -600 000 0,00 -600 000
* Hankinnat yht. 0,00 -600 000 -600 000 0,00 -600 000

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto 0,00 -600 000 -600 000 0,00 -600 000
8127 Narvan uimarannan kunnostus

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet -9 286,63 0 0 0,00 0
© Hankinnat yht. -9 286,63 0 0 0,00 0

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -9 286,63 0 0 0,00 0
8128 Palvelukeskusal tori ja puisto
1110 Asuinrakennukset 0,00 -60 000 -60 000 0,00 -60 000
1195 Keskenerdiset hankinnat -55549,26 0 0 0,00 0
* Hankinnat yht. -55 549,26 -60 000 -60 000 0,00 -60 000

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -55 549,26 -60 000 -60 000 0,00 -60 000
8129 Kaakilanmutkan yrityst/vesi

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet 0,00 -30 000 -30 000 0,00 -30 000
* Hankinnat yht. 0,00 -30 000 -30 000 0,00 -30 000

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto 0,00 -30 000 -30 000 0,00 -30 000




8130

Kiisken ja Kalsinalueen kt/ves
Hankinnat

1140

Johtoverkostot ja laitteet
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

-43 936,50
-43 936,50

0,00
0,00

8132

Myynnit
Investointien netto

Metsimantereen alue kt/vesi
Hankinnat

-43 936,50

0,00

1130

Maa- ja vesirakenteet
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-400 000
-400 000

-400 000
-400 000

0,00
0,00

-400 000
-400 000

8146

Myynnit

Investointien netto

Narvan koulu
Hankinnat

0,00

-400 000

-400 000

-400 000

1123

Muut rakennukset
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-40 000
-40 000

-40 000
-40 000

0,00
0,00

-40 000
-40 000

8148

Myynnit
Investointien netto

Vesilahden kirjasto Lahde
Hankinnat

0,00

-40 000

-40 000

0,00

-40 000

1123

Muut rakennukset
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-50 000
-50 000

o o

-50 000
-50 000

0,00
0,00

-50 000
-50 000

8149

Myynnit
Investointien netto

Satumetsan paivakoti
Hankinnat

0,00

-50 000

-50 000

0,00

-50 000

1123

Muut rakennukset
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-10 000
-10 000

-10 000
-10 000

0,00
0,00

-10 000
-10 000

Myynnit
Investointien netto

0,00

-10 000

-10 000

-10 000




8150

Palvelutalo Vesauskoti
Hankinnat

1123

Muut rakennukset
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-10 000
-10 000

-10 000
-10 000

0,00
0,00

-10 000
-10 000

8151

Myynnit
Investointien netto

Peiponpellon paivakoti
Hankinnat

0,00

-10 000

-10 000

0,00

-10 000

1123

Muut rakennukset
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-40 000
-40 000

-40 000
-40 000

0,00
0,00

-40 000
-40 000

8152

Myynnit

Investointien netto

Kaakilanmutka yrityshalli
Hankinnat

0,00

-40 000

-40 000

-40 000

1123

Muut rakennukset
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-2 000 000
-2 000 000

-2 000 000
-2.000 000

0,00
0,00

-2000 000
-2 000 000

8153

Myynnit
Investointien netto

Torin rakennukset
Hankinnat

0,00

-2 000 000

-2 000 000

0,00

-2 000 000

1123

Muut rakennukset
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-200 000
-200 000

o

-200 000
-200 000

0,00
0,00

-200 000
-200 000

Myynnit
Investointien netto

0,00

-200 000

-200 000

0,00

-200 000




8154

Jarvenrannan maankayttésopimuk
Hankinnat

1130

Maa- ja vesirakenteet
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-20 000
-20 000

o

-20 000
-20 000

0,00
0,00

-20 000
-20 000

8155

Myynnit
Investointien netto

Kuusistontien infra
Hankinnat

0,00

-20 000

-20 000

0,00

-20 000

1130

Maa- ja vesirakenteet
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-20 000
-20 000

o o

-20 000
-20 000

0,00
0,00

-20 000
-20 000

8156

Myynnit

Investointien netto

Petdjarinteen ja kielonrinteen
Hankinnat

0,00

-20 000

-20 000

-20 000

1130

Maa- ja vesirakenteet
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-200 000
-200 000

-200 000
-200 000

0,00
0,00

-200 000
-200 000

8157

Myynnit
Investointien netto

Peltotie - Arvintie kevyenliik
Hankinnat

0,00

-200 000

-200 000

0,00

-200 000

1130

Maa- ja vesirakenteet
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-100 000
-100 000

o

-100 000
-100 000

0,00
0,00

-100 000
-100 000

8158

Myynnit
Investointien netto

Kevyenliik. vayla Lempaala
Hankinnat

0,00

-100 000

-100 000

0,00

-100 000

1130

Maa- ja vesirakenteet
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-150 000
-150 000

o

-150 000
-150 000

0,00
0,00

-150 000
-150 000

Myynnit
Investointien netto

0,00

-150 000

-150 000

-150 000




8161

Leikkivalineet
Hankinnat

1130

Maa- ja vesirakenteet

0,00

-40 000

-40 000

0,00

-40 000

1195

Keskenerdiset hankinnat
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-40 000

0
-40 000

-23 580,00
-23 580,00

23580
-16 420

59

8162

Myynnit
Investointien netto

Narvan venelaituri
Hankinnat

-40 000

-40 000

-23 580,00

-16 420

59

1130

Maa- ja vesirakenteet
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-10 000
-10 000

-10 000
-10 000

0,00
0,00

-10 000
-10 000

8164

Myynnit
Investointien netto

Hankinnat

0,00

-10 000

-10 000

0,00

-10 000

Jarvenrannan maankayttdsopimuk

1130

Maa- ja vesirakenteet
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-10 000
-10 000

-10 000
-10 000

0,00
0,00

-10 000
-10 000

8166

Myynnit
Investointien netto

Kalalahden yritysalue kunnalli
Hankinnat

0,00

-10 000

-10 000

0,00

-10 000

1130

Maa- ja vesirakenteet
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-200 000
-200 000

-200 000
-200 000

0,00
0,00

-200 000
-200 000

8168

Myynnit
Investointien netto

Kuusistontien kunnallistekniik
Hankinnat

0,00

-200 000

-200 000

0,00

-200 000

1130

Maa- ja vesirakenteet
Hankinnat yht.
Rahoitusosuudet

0,00
0,00

-10 000
-10 000

-10 000
-10 000

0,00
0,00

-10 000
-10 000

Myynnit
Investointien netto

0,00

-10 000

-10 000

-10 000




8169 Viemériverkoston saneeraus

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet 0,00 -100 000 0 -100 000 0,00 -100 000 0
1195 Keskeneraiset hankinnat 0,00 0 0 0 -3 588,00 3588 0
* Hankinnat yht. 0,00 -100 000 0 -100 000 -3 588,00 -96 412 4

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto 0,00 -100 000 0 -100 000 -3 588,00 -96 412 4
8170 Vesijohtoverkoston saneeraus

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet 0,00 -20 000 0 -20 000 0,00 -20 000 0
1195 Keskeneraiset hankinnat -4 804,00 0 0 0 0,00 0 0
* Hankinnat yht. -4 804,00 -20 000 0 -20 000 0,00 -20 000 0

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto -4 804,00 -20 000 0 -20 000 0,00 -20 000 0
8171 Palvelukeskusalueen kunnallist

Hankinnat
1130 Maa- ja vesirakenteet -45 613,95 -30 000 0 -30 000 0,00 -30 000 0
1140 Johtoverkostot ja laitteet -130 011,19 0 0 0 0,00 0 0
1195 Keskenerdiset hankinnat 133 532,45 0 0 0 0,00 0 0
* Hankinnat yht. -42 092,69 -30 000 0 -30 000 0,00 -30 000 0

Hankinnat
1100 Maa- ja vesialueet -1,00 0 0 0 1670,55 -1671 0
1102 Kiinteistojen liittymismaksut -4 112,90 0 0 0 0,00 0 0
1110 Asuinrakennukset 0,00 -60 000 0 -60 000 0,00 -60 000 0
1115 Hallinto- ja laitosrakennukset -56 216,08 0 0 0 0,00 0 0
1123 Muut rakennukset 0,00 -2 200 000 0 -2 200 000 0,00 -2 200 000 0
1130 Maa- ja vesirakenteet -244 857,37 -2913 200 0 -2913 200 0,00 -2913 200 0
1140 Johtoverkostot ja laitteet -252932,34 0 0 0 0,00 0 0
1150 Muut kiintedt rak. ja laitteet -58 692,02 0 0 0 0,00 0 0
1195 Keskenerdiset hankinnat -182 633,59 0 0 0] -107 842,67 107 843 0
1212 Muut osakkeet ja osuudet -21,00 0 0 0 0,00 0 0
1123 Muut rakennukset 0,00 -250 000 0 -250 000 0,00 -250 000 0
1123 Muut rakennukset 0,00 -65 000 0 -65 000 0,00 -65 000 0
* Hankinnat yht. -799 466,30 -5 488 200 0 -5488200] -106 172,12 -5382028 2

Myynnit
1100 Maa- ja vesialueet 78 835,44 0 0 0 5099,34 -5099 0
1212 Muut osakkeet ja osuudet 46 924,43 0 0 0 0,00 0 0
* Myynnit yht. 125 759,87 0 0 0 5099,34 -5099 0

Investointien netto -673 706,43 -5488 200 0 -5488200| -101072,78 -5387 127 2




